■: ' К

illтк
Удмуртская Республика

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
__________________________ г.Сарапул_________________________

427900 г.Сарапул, ул. Красная Площадь, 8. Тел.(34147) 4-19-15, факс (34147) 4-19-15.

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2019 года № 87

Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета.

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 №
157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»,
утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно
приложению и ввести ее в действие с 01.01.2020 г.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и
организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов
учреждения.

3. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном сайте
учреждения в течение 3-х дней с даты утверждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник